
  

Zagreb, 22.08.2013. 

Broj:01-70/190-13 

 

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma 

I) Temeljem čl. 21. Zakona o javnoj nabavi (N.N. br. 90/11, 83/13) Institut za medicinska istraživanja i medicinu rada objavljuje ažurirani registar 
ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma na internetskoj stranici Instituta. 

R.br. Predmet ugovora  
Evidencijski broj 

nabave; broj 
objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka j.n. 

Iznos sklopljenog 
ugovora 

bez PDV-a 

Datum 
sklapanja 

ugovora o j.n. i 
rok na koji je 

ugovor 
sklopljen 

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni iznos plaćen 
temeljem 

ugovora/obrazloženje ukoliko 
je iznos veći od ugovorenog 

 

1. 

Tehnički plinovi 
Grupa 1 – Plemeniti 
plinovi 
Grupa 2 – ostali 
plinovi 

JN-OP/01-12; 
N-17-M-146506-
011211 

Otvoreni 
postupak 

Grupa 1 – 
89.604,27 HRK  
Grupa 2 – 
81.023,58 HRK  

19.12.2011. 
19.12.2011. 
Ug. Sklopljeni 
na godinu 
dana 

Grupa 1 i 2-  
UTP d.o.o. Pula, 
Svetog Polikarpa 4 

31.12.2012. 
31.12.2012. 

Grupa 1 – 60.970,47 HRK  
Grupa 2 – 53.520,24 HRK  
bez PDV-a 

2. Električna energija za 
povlaštenog kupca 

JN-OP/02-12 
N-16-M-147142-
061211 

Otvoreni 
postupak 197.216,63 HRK 09.01.2012. 

1 godina 

HEP-Opskrba d.o.o. 
Zagreb, Ul. Grada 
Vukovara 37 

31.12.2012. 164.082,45 HRK 
bez PDV-a 

3. 

Uredski materijal 
Grupa 1- papirnati i 
ostali ured. Mat.; 
Grupa 2- toneri i tinte 

JN-OP/03/12 
N-16-M149240-
161211 

Otvoreni 
postupka 

Grupa 1- 
34.661,00 HRK  
Grupa 2 – 
78.651,17 HRK  

Grupa 1- 
10.01.2012.; 
Grupa 2- 
10.01.2012. 
Do 
31.12.2012. 

Grupa 1- Ingpro 
d.o.o. Zagreb, 
Slavonska avenija 
24/6; 
Grupa 2- Zvibor 
d.o.o. Zagreb, 
Zavrtnica 36 

31.12.2012. 
31.12.2012. 

Grupa 1 – 28.317,06 HRK 
Grupa 2 – 72.769,87 HRK 
bez PDV-a 



4. Potrepštine za 
analitičke metode 

JN-PP/01-12 
N-30-V-102015-
200112 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave 

336.816,00 HRK 
17.02.2012. 
Do 
31.12.2012. 

Biovit d.o.o. 
Varaždin, M. Laginje 
13 

31.12.2012. 229.045,04 HRK 
 bez PDV-a 

5. Opskrba prirodnim 
plinom 

JN-OP/04-12 
2012/S 002-
0011989 

Otvoreni 
postupak 316.800,00 HRK 05.07.2012. 

1 godina 
Međimurje plin d.o.o. 
Čakovec, Obrtnička 4 31.07.2013. 261.235,83 HRK (bez PDV) 

326.544,79 HRK (s PDV) 

6. TLD dozimetri 
JN-PP/02-12 
2012/S 015-
0037732 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave 

89.000,80 HRK 
18.07.2012.  
Do 
31.12.2012. 

Ekoteh dozimetrija 
d.o.o. Zagreb, V. 
Ruždjaka 21 

31.12.2012. 89.000,80 HRK     
bez PDV-a 

7. Računalna oprema 

JN-OP/06-12 
2012/S 003-
0053982 
 

Otvoreni 
postupak 172.753,86 HRK 

02.07.2012. 
do 
31.12.2012. 

Kodeks d.o.o. Zagreb 
Drašnička 6 31.12.2012. 172.753,86 HRK     

 bez PDV-a 

8. Usluga najma 
dozimetara 

JN-PP/03-12 
2012/S 015-
0032989 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave 

84.960,00 HRK 04.07.2012 do 
31.12.2012. 

Alara uređaji d.o.o. 
Zagreb, Veslačka 2 31.12.2012. 84.960,00 HRK    

 bez PDV-a 

9. 

Plinski kromatograf s 
masenim detektorom 
stupicom iona (GC-ion 
trap MSn) 

JN-OP/07-12 
2013/S 003-
0001037 

Otvoreni 
postupak 468.000,00 HRK 26.11.2012.- 

30.01.2013. 

Kobis d.o.o. Zagreb, 
Zagrebačka cesta 
143a 

30.01.2013. 
468.000,00 HRK    
bez PDV-a 
 

10. Motorni benzin i dizel 
goriva 

JN-OP/05-12 
2013/S 003-
0012544 
 

Otvoreni 
postupak 90.994,80 HRK 

1 godina 
07.01.2013. – 
06.01.2014. 

INA-Industrija nafte 
d.d. Zagreb, Av. V. 
Holjevca 10 

 Ugovor u tijeku 

11. Električna energija 
JN-OP/01-13 
2013/S 003-
0012561 

Otvoreni 
postupak 171.263,73 HRK 

1 godina 
01.01.2013. – 
31.01.2013. 

HEP-Opskrba d.o.o. 
Zagreb, Ul. Grada 
Vukovara 37 

 Ugovor u tijeku 

12. Potrepštine za 
analitičke metode 

JN-PP/01-13 
2013/S 003-
0027292 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave 

254.110,00 HRK 28.01-2013. -
31.12.2013. 

Biovit d.o.o. 
Varaždin, M. Laginje 
13 

 Ugovor u tijeku 



13. Uredski materijal, 
toneri i tinte  

JN-OP/03-13 
2013/S 003-
0019229 

Otvoreni 
postupak 

Grupa 1- Uredski 
materijal 
32.207,87 HRK; 
Grupa 2- toneri i 
tinte 114.382,08 
HRK 

1 godina 
06.02.2013. – 
05.02.2014. 

Zvibor d.o.o. Zagreb, 
Zavrtnica 36  Ugovor u tijeku 

14. Tehnički plinovi 
JN-OP/02-2013 
2013/S 003-
0012781 

Otvoreni 
postupak 

Grupa 1 – 
Plemeniti plinovi 
83.305,89 HRK; 
Grupa 2 – ostali 
plinovi 74.810,57 
HRK 

1 godina 
09.01.2013. 

UTP d.o.o. Pula, 
Svetog Polikarpa 4  Ugovor u tijeku 

15. 

Servisiranje i 
umjeravanje 
analizatora zraka 
Horiba 

JN-PP/03-13 
2013/S 003-
0060162 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave 

158.000,00 HRK 05.06.2013.-
31.12.2913. 

Ekonerg d.o.o. 
Zagreb, Koranska 5  Ugovor u tijeku 

16. TLD dozimetri 
JN-PP/02-2013 
2013/S 003-
0027264 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave 

229.500,00 HRK 15.02.2013.-
31.12.2013. 

Ekoteh dozimetrija 
d.o.o. Zagreb, V. 
Ruždjaka 21 

 Ugovor u tijeku 

17. 
Usluga najma 
elektronskih 
dozimetara 

JN-PP/04-13 
2013/S 003-
0045377 

Pregovarački 
postupak bez 
prethodne 
objave 

84.960,00 HRK 23.04.2013. – 
31.12.2013. 

Alara uređaji d.o.o. 
Zagreb, Veslačka 2  Ugovor u tijeku 

18. Opskrba prirodnim 
plinom 

JN-OP/08-13 
2013/S 003-
0072355 

Otvoreni 
postupak 240.240,00 HRK 1 godina 

26.07.2013. 
Međimurje plin d.o.o. 
Čakovec, Obrtnička 4  Ugovor u tijeku 

 

 

  


